



nabídka na kamerový systém na ZUNZu

popis	cena za jednotku bez DPH	cena za jednotku s DPH	metráž / počet	jednotky	cena bez DPH	cena s DPH
kamera						
HIKVISION DS-2CD2152F-I (6mm)	4 860,00 Kč	5 880,60 Kč	10	ks	48 600,00 Kč	58 806,00 Kč
montáž na zeď						
HIKVISION DS-1272ZJ-110	495,00 Kč	598,95 Kč	10	ks	4 950,00 Kč	5 989,50 Kč
napáječ						
PoE napájení PSE802G	554,00 Kč	670,34 Kč	10	ks	5 540,00 Kč	6 703,40 Kč
zaznamové zařízení						
HIKVISION DS-7616NI-E2/A	5 075,00 Kč	6 140,75 Kč	1	ks	5 075,00 Kč	6 140,75 Kč
HIKVISION DS-7616NI-E2/16P/A	9 773,00 Kč	11 825,33 Kč	1	ks	9 773,00 Kč	11 825,33 Kč
disk do zaznamoveho zařízení						
WD Purple 2TB HDD, WD20PURX	1 999,00 Kč	2 418,79 Kč	4	ks	7 996,00 Kč	9 675,16 Kč
práce	450,00 Kč	544,50 Kč	80	hodiny	36 000,00 Kč	43 560,00 Kč
patchkabel cat5e 1m	18,00 Kč	21,78 Kč	10	ks	180,00 Kč	217,80 Kč
lišta 18x13	14,40 Kč	17,42 Kč	200	m	2 880,00 Kč	3 484,80 Kč
kabel FTP cat5e	8,40 Kč	10,16 Kč	220	m	1 848,00 Kč	2 236,08 Kč
pomocné práce	8 264,46 Kč	10 000,00 Kč	1	ks	8 264,46 Kč	10 000,00 Kč
spojovací materiál	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč	1	ks	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
cena celkem					132 106,46 Kč	159 848,82 Kč

* práce, lišty a kabel bude fakturovám podle skutečné spotřeby